



Samolotem do Wenecji

2012-04-27

Wybierasz się do Wenecji i zastanawiasz się jaki środek transportu wybrać? Z pewnością najszybciej dostaniesz się tam samolotem, a teraz będziesz mógł polecieć tam także z Krakowa. Nowe połączenie między obydwooma miastami uruchomiły linie lotnicze Volotea.

„Wybierając pierwsze polskie miasto do którego chcieliśmy uruchomić połączenie zastanawialiśmy się, które z nich ma największy potencjał i nasz wybór padł na Kraków. Bezkonkurencyjny okazał się także Kraków Airport” – powiedziała Loredana Tramontato Menadżer ds. Rozwoju Rynku Międzynarodowego. „Po bardzo obiecującym rozpoczęciu lotów we Włoszech, gdzie przez mniej niż trzy tygodnie przewieźliśmy ponad 10 tys. pasażerów na trasach krajowych, cieszymy się z rozwoju naszych usług w Polsce” – dodała.

„Wenecja to kolejne atrakcyjne, włoskie miasto, do którego można bezpośrednio polecieć z Kraków Airport. Dla wielu - nie tylko zakochanych - krakowian jest to wymarzone miejsce na spędzenie czasu wolnego. Z drugiej strony atmosfera Krakowa oraz możliwość odwiedzenia miejsc kojarzących się z Janem Pawłem II sprawiają, że nasze miasto jest co raz bardziej popularne wśród Włochów” – powiedział Jan Pamuła, Prezes Kraków Airport.

Volotea to niskokosztowy przewoźnik operujący pomiędzy małymi i średnimi miastami, który rozpoczął swoją komercyjną działalność 2 marca. W ciągu ostatnich siedmiu tygodni, sprzedała ponad dwa tysiące miejsc na trasie Kraków - Wenecja.

Kraków jest jedyną Polską destynacją w sieci Volotea, która obejmuje 75 tras, 52 lotniska w 10 krajach. Volota będzie latać z Krakowa do Wenecji początkowo dwa razy w tygodniu (w każdą środę i w każdą niedzielę), od 28 maja trzy razy w tygodniu (w środę, czwartek i sobotę) a od 25 czerwca trzy razy w tygodniu (w poniedziałek, czwartek i sobotę). Loty dostępne są w sprzedaży przez cały letni sezon do października.

Bilety (także w promocyjnej cenie 19 euro) można kupić przez stronę volotea.com oraz przez biura podróży. Pasażerowie mają przypisane miejsca i komfort, który gwarantuje przestronny i cichy statek powietrzny jakim jest Boeing 717. Konfiguracja samolotu z 5 miejscami w rzędzie (3 + 2), powoduje, że minimalny odsetek pasażerów musi podróżować na środkowym miejscu.